MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

17-STT (Mus) 2019 (10/10/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TEMPORÁRIO STT (Mus) – RELAÇÃO DE
CANDIDATOS CHAMADOS PARA  ETAPA IV INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) – REPUBLICAÇÃO DO COMUNICADO Nº 15 STT (Mus) 2019, DE

03/10/2019

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, REPUBLICA a relação dos candidatos  inscritos no Processo
Seletivo 2019/2020 para STT (Mus) chamados para a Etapa IV – Inspeção de Saúde (IS), conforme listagem que se segue.

ESTA REPUBLICAÇÃO:

a. retira os candidatos militares da ativa do Exército que apresentaram atas de inspeção de saúde e foram considerados aptos.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

Os candidatos realizarão a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverão portar documento de identidade original com foto e
trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocação, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E CÓPIAS). Esses candidatos
devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (SUNGA), a fim de permitir a adequada inspeção de saúde.

Brasília/DF, 10 de outubro de 2019.

Página 1/2

Área: Músico - FLUEGELHORN - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 RUAN MILLER COSTA BARBOSA 20193882STT 33.676 29/10/2019 (7h30 às 8h30 no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 DAVID LEMUEL BRAZ PEREIRA FAUSTINO 20193691STT 29.800 29/10/2019 (7h30 às 8h30 no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área: Músico - SAXOFONE - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 LEONARDO FEITOSA NOGUEIRA 20198880STT 31.000 29/10/2019 (7h30 às 8h30 no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

2 ANDRE JULIO CERQUEIRA DOS SANTOS 20199381STT 26.200 29/10/2019 (7h30 às 8h30 no Comando da 11ª
Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org